
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

MUNICIPIO DE TULTEPEC, ESTADO DE MEXICO

 49,940,983.41  17,394,693.17  67,335,676.58  67,335,841.58  165.00 67,335,841.58Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,254,409.00  3,197,214.00  4,451,623.00  4,451,623.00  0.00 4,451,623.00Contribuciones de Mejoras

 72,094,272.96  4,340,809.47  76,435,082.43  76,473,214.43  38,132.00 76,473,214.43Derechos

Productos

 1,824,612.49  872,276.01  2,696,888.50  2,696,888.50  0.00 2,696,888.50      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 10,967,311.00 -881,933.01  10,085,377.99  10,098,653.99  13,276.00 10,098,653.99      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

 491,250,536.22 -6,985,760.04  484,264,776.18  484,265,776.20  1,000.02 484,265,776.20Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 627,332,125.08  645,269,424.68  645,321,997.70  645,321,997.70TOTAL  17,937,299.60

Ingresos Excedentes  52,573.02
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

MUNICIPIO DE TULTEPEC, ESTADO DE MEXICO

Ingresos del Gobierno  627,332,125.08  645,269,424.68  645,321,997.70  645,321,997.70 17,937,299.60  52,573.02

 49,940,983.41  17,394,693.17  67,335,676.58  67,335,841.58  165.00 67,335,841.58Impuestos

 1,254,409.00  3,197,214.00  4,451,623.00  4,451,623.00  0.00 4,451,623.00Contribuciones de Mejoras

 72,094,272.96  4,340,809.47  76,435,082.43  76,473,214.43  38,132.00 76,473,214.43Derechos

Productos

 1,824,612.49  872,276.01  2,696,888.50  2,696,888.50  0.00 2,696,888.50      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 10,967,311.00 -881,933.01  10,085,377.99  10,098,653.99  13,276.00 10,098,653.99      Corriente

Capital

 491,250,536.22 -6,985,760.04  484,264,776.18  484,265,776.20  1,000.02 484,265,776.20Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas      0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 627,332,125.08  645,269,424.68  645,321,997.70  645,321,997.70TOTAL  17,937,299.60

 52,573.02Ingresos Excedentes
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